
Customer name
29 marca 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

5. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Głosowanie jawne

29 marca 2021, 12:13

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

12
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 12

Zagłosowało: 12

Szczegóły
: 12 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Dmitruk Piotr Gawryluk

Jerzy Gładzki Aleksander Kazimieruk Katarzyna Koc

Mirosław Markiewicz Marek Martynowicz Aleksy Roszczenko

Daria Maria Sienkiewicz Renata Wasiluk Katarzyna Witoszko
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ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


